1152

~~1150~~

Ditionum hic Premissa de ara et data hodierna Confessio manu
 sua subscriptum et sigillo Communitatis Vado Centum Millium Florenor
 Colonialis firmatum in omnibus eisdem Scripi Condition' punctis
 clausuli articulis Vado Ligamentis ac rescribis quemlibet Inuectis
 sumer tenere complere exequi ac rursus libenter obsequere omni-
 bus illis Contentis tam in toto quam in parte tunc quod est opus
 fuerit satisficere Scriptum Statum ad Inuentionem presentem Robra-
 tonam et Inscriptionem presentem Roboratoriam ad Statum supra
 scriptum in toto referendo Sed sub Vado Centum Millium Florenorum
 Colonialium per eundem Accipientem Lenculum et ad modum se-
 uerendum Domini Casella Cantorem Premissum et eundem
 Statum Erud' Collatorum Nouynden fratri suo germano cuius pro ob
 non completione scripti Stat' contentorum annis et longioris tam in
 pte quam in toto tunc quod est opus fuerit ad solucnd' succumbendo
 quo quod Vado no' p' se ad solucnd' deus ac re aliqua p'nti ex for-
 teris scripti Stat' non completa compler' Stat' eand' morat' huius
 auxiliis p'nti ad Inuentionem Stat' Erud' Casella Collatorum Nouy-
 ندن fratri suo germano sine eius p'nti Ad Officiu' p'nti Stat' p'nti
 Capitani' Premissum' ex parte Accipientis sup' dicto quod ad indere p'nti
 median' semper in p'nti p'nti termino tangit p'nti p'nti
 parere indere Vado Stat' huius inuentionem p'nti satisficere ac ob
 iudicatum p'nti debet' utenebit' Sed ac huius p'nti ad ead' omnia
 indere uolunt' p'nti Illud' Terminum p'nti p'nti
 et alios omnes eundem consequentes p'nti eundem Terminos
 semper p'nti dera infirmate p'nti Nationi Minorum
 Inuentionem Legatione intra ve Lexra Regnum Venetio Mediana
 Munieria ac Cuiusmodi vel alio quibuslibet dilacionibus et le-
 galibus impediment' non differendo ad quatuor p'nti p'nti
 ximus Offici' Stat' Cantorem Premissum' Terminos dilacione
 sibi non recipiendo. Nullasq' Motiones Appellaciones ac

ead

~~1154~~
earum procedentes faciendo ac promissa omnia pro eis im-
plere de l'implianis evasionibus suspensionibus fatalibus iuris
suspensione Terrarum bello Conventionis ac alijs quibuslibet iuris re-
medijs et defensionibus non subterfugendo nec modo alio quovis
evadendo. Hac sua presentis personali Recognitione ad
omnia omnia Mediate

1154

Actum in Castro Premishien FERIA
Sexta ante festum Sancti Egidij
Abbat. ^{1^{us}} Anno Dni Millesimo Sexce-
tesimo Quinquagesimo Quarto
Sredzinski Lidychowski debet

28/III

1154

700

Componens personaliter coram Officio & Auctoritatibus Castri
Capitaneat Premishienensis Christianus Fredericus
cellator Terrarum Heluenis sanus mente et corpore exiit et Terris
Districibus Lumbis Jurisdictionibus suis quibuslibet proprijs et competens
recedendo Presenti vero castro Capitan' Premishien' Jurisdictioni quo
ad actum presentem attinet se cum successores ac bonis suis ge-
neraliter omnibus totaliter et plenarie compromittendo et obsequando
palam liberi publice ac per scriptam recognovit sua ipse et
heredes Stephano Lidychowski et eius pons Summam Septem
decem Millium et Quingentorum Florenorum Polony certum
et veri et liquidi debita Mutuatim per se Recognovit quod
ipsum remota tenetur arg. debet Quam quidem Summam de
procuratorem Septendecem Millium et Quingentorum Florenorum
Polony videlicet Recognovit Christianus Fredericus
Ibi se ac suos successores in et super bonis suis generaliter
omnibus mobilibus et immobilibus hereditarijs et obligatis
ac Summam pecuniary quibuslibet habitis et habendis eius
Clementis Stephano Lidychowski Creditum suo et illius pons
in scriptis obligatis presentibus hinc et ab actu Jurisdictionis presentis